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Comune di Pisa
Ufficio Partecipazioni
Capitale Sociale Partecipate

CAPITALE SOCIALE

Toscana Aeroporti S.p.A.

N. Denominazione Socio n. Azioni

1 Corporacion America Italia S.p.A. 11.592.159
2 SO.G.l.M. S.p.A. 1.077.403
4 Regione Toscana 935.958
5 Comune di Pisa 833.150
6 Provincia di Pisa 913.850
7 Fondazione Pisa 850.235
8 Camera Commercio di Firenze 838.779
9 Camera Commercio Toscana Nord Ovest 775.700
10  Altri - Mercato 794.732

TOTALE CAPITALE SOCIALE
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18.611.966

DIREZIONE
Finanze Provveditorato Aziende Servizi Assicurativi
Piazza dei Facchini, 16 - PISA
Tel. 050-910322

Valore Nominale

19.127.062,35

1.777.714,95
1.544.330,70
1.374.697,50
1.507.852,50
1.402.887,75
1.383.985,35
1.279.905,00

1.311.306,15
30.709.742,25

62,283%
5,789%
5,029%
4,476%
4,910%
4,568%
4,507%
4,168%
4,270%
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